LEI MUNICIPAL  Nº 1489   DE 11/04/85
PROJETO DE LEI Nº  1488

“MUDA A DENOMINAÇÄO DE RUA GÓIAS PARA
MICENO ROSSI”.

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, decreta:

ARTº 1º - Fica denominada de “Miceno Rossi” a atual “Rua Goiás”,

localizada na Vila Helena.

ARTº 2º - A denominação de “Rua Goiás” passará a pertencer à ex -

“Rua Miceno Rossi”, existente no Loteamento Residencial Cidade Nova.

ARTº 3º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em

vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Pres.Tancredo Neves”, 11 de Abril de 1985.

VER.PRES.PEDRO CERIZE / VER.VICE-PRES.DR.LUIZ FERREIRA CALAFIORI /
VER. SECRET .RICARTE TADEU PEDROSO

CONFERE COM O ORIGINAL

PRESIDENTE